2021 年２月 19 日

各 位

会 社 名 カレント自動車株式会社

代表者名 代表取締役社長 江頭 大介

（コード：7690 TOKYO PRO Market）

問合せ先 専務取締役 竹下 智彦

 TEL:045-905-1008

U R L https://www.currentmotor.co.jp/

当座貸越契約（増額変更）の締結に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 19 日開催の取締役会において、 下記の通り当座貸越契約（増額変更）

を締結することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当座貸越契約締結の目的

  事業の受注拡大により、運転資金のさらなる増加が見込まれており、融資枠を確保する

 ことで、財務的基盤のより一層の安定を図ることができるものと考えております 。

２．当座貸越契約締結の概要

（１）契約締結先 株式会社横浜銀行

（２）極度額  （現 行）130 百万円

   （増額後）280 百万円

（３）借入金利  基準金利＋固定金利 年 0.90％

（４）契約日  2021 年３月１日（予定）

（５）契約期間  2021 年３月１日 から 2022 年２月 28 日（書き換え型）

（６）担保状況  無し

（７）資金使途  運転資金

３．業績に与える影響

  本件借入による 2021年 10 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上